
UCHWAŁA Nr XVIII/174/12

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 26 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Legnica z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2012" 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm. Dz.U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 
205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W rozdziale VII "Programu współpracy Gminy Legnica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2012", stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XIV/136/11 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 
2012" po punkcie 12. dodaje się punkt 13. w brzmieniu: 

"13. Działalność w zakresie ochrony zwierząt i opieki nad zwierzętami bezdomnymi poprzez: 

a) realizację zadań prowadzących do zmniejszenia populacji bezdomnych zwierząt, tj. sterylizację i kastrację 
zwierząt bezdomnych, 

b) aktywne działanie w zakresie kształtowania właściwego stosunku do zwierząt oraz przestrzegania praw 
zwierząt, 

c) działania na rzecz humanitarnego traktowania zwierząt, objęcia ich ochroną i otoczenia opieką." . 

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kępa

Strona 1Id: B626E6AC-25AF-4696-BD78-FE24FE7B647E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




